PAGE  

	Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 № 153 «Про комісію виконкому Тернівської районної у місті ради з вирішення питань пов’язаних з наданням пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям »


У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 № 153 «Про комісію виконкому Тернівської районної у місті ради з вирішення питань пов’язаних з наданням пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям», а саме:
· вивести зі складу комісії виконкому Тернівської районної у місті ради з вирішення питань пов’язаних з наданням пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям члена комісії: 
     - Лось Валентину Володимирівну    – 
завідувача відділення організації надання 


адресної натуральної та грошової 



допомоги комунальної установи 



«Територіальний центр соціального  



обслуговування (надання соціальних 


послуг) у Тернівському районі»;

· ввести до складу  комісії виконкому Тернівської районної у місті ради з вирішення питань пов’язаних з наданням пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям:

-  Чорну Вікторію Володимирівну   – 
заступника завідувача відділення соціальної 


допомоги вдома № 1 комунальної установи 


«Територіальний центр соціального  




обслуговування (надання соціальних 



послуг) у Тернівському районі», 





(за згодою).                    
2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому    районної у місті ради Окунєву М.І. 
 Голова районної у місті ради





    
В.Терьохін 

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради

вірно: завідувач загального відділу
О.Міщук

з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                                
    
О. Міщук


